UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO

NORDESTE (TROPEN)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (MDMA)

EDITAL Nº 01/2016 – MDMA

PORTARIA Nº 05/2016

  A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

(MDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2016,
           Resolve publicar:

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Inscrição Nota

21680 9,80

23040 9,50

21855 9,50

22900 9,10

21641 9,10

22253 9,00

21530 8,90

23072 8,70

22182 8,60

23241 8,40

22950 8,40

19746 8,00

20896 8,00

22127 8,00

22728 7,90

23264 7,80

19857 7,70

23018 7,60

20758 7,50

19692 7,50

19829 7,40

20963 7,40

22053 7,40

22185 7,30

22919 7,20

19711 7,10

19988 7,00

22286 7,00

20894 7,00

20547 7,00

22749 7,00

21433 5,40

21469 5,30

21920 5,25

23255 5,20

22710 5,20

23147 5,00

22443 4,80

19717 4,80

23130 4,70

22962 4,65

22993 4,65

23116 4,60

19796 4,60

23092 4,45

23218 4,45

22442 4,40

20299 4,40

20475 4,40

19939 4,30

22604 4,10

22172 4,10

23120 4,05

22903 4,05

22947 3,95

22825 3,90

20871 3,80

23024 3,75

23134 3,70

22564 3,65

22371 3,55

22500 3,55

20718 3,50

19732 3,40

20158 3,40

23140 3,40

20424 3,35

22461 3,25

23037 3,25

22697 3,25

23013 3,25

22840 3,20

23003 3,20

19890 3,10

20666 3,10

22951 3,10

20816 3,10

19848 3,05

22398 3,05

19740 3,05

20684 3,00

22794 3,00

22567 3,00

22782 2,95

21686 2,95

23225 2,95

21419 2,80

22549 2,80

20196 2,75

22393 2,75

20306 2,70

23008 2,65

20823 2,55

20553 2,50

22817 2,50

23102 2,45

23254 2,45

22468 2,40

22401 2,40

19933 2,40

20330 2,25

20825 2,20

22519 2,15

23041 2,15

23014 2,05

22991 2,00

22952 1,95

20600 1,85

23192 1,75

23170 1,75

21570 1,70

21843 1,65

23239 1,55

19700 1,50

23240 1,40

22043 1,30

20010 1,25

21981 1,15

22627 1,10

22982 1,10

20627 0,90

22775 0,85

22968 0,80

23157 0,75

23087 Não compareceu

21991 Não compareceu

20358 Não compareceu

19909 Não compareceu

20142 Não compareceu

22067 Não compareceu

23129 Não compareceu

22318 Não compareceu

23029 Não compareceu

23238 Não compareceu

21918 Não compareceu

20013 Não compareceu

20639 Não compareceu

20918 Não compareceu

22005 Não compareceu

Profa. Dra. Elaine Aparecida da Silva
Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Teresina, 01 de dezembro de 2016.